
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2021    г. Минусинск    № 1041 - п 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского 

района от 20.09.2018 № 635-п «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории Минусинского района в отношении юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле и муниципальном надзоре в Российской 

Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Минусинского района: 

от 20.09.2018 № 635-п «Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории Минусинского района в отношении юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей»; 

от 17.04.2019 № 248-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Минусинского района от 20.09.2018 № 635-п «Об 

утверждении административного регламента осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории Минусинского района 

в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»; 

от 11.11.2019 № 825-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Минусинского района от 20.09.2018 № 635-п «Об 

утверждении административного регламента осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории Минусинского района 

в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»; 

от 17.04.2020 № 374-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Минусинского района от 20.09.2018 № 635-п «Об 

утверждении административного регламента осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории Минусинского района 

в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей». 



 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет», в разделе «Правовые основы», подраздел 

«Административные регламенты, стандарты муниципальных услуг».   

 

 

 

Врип главы района  И.Ф. Малей 


